
静岡県中小企業家同友会御殿場支部会員各位                  平成 21 年 11 月 18 日 
 

平成２２年１月７日（木）開催 

  ２０１０年 御殿場市経済交流交歓会   
 

支部長 鈴木 美男 

総務委員長 杉山 裕正 
 

 前回から２部構成となり内容もより充実した、地域経済団体が合同で新年のスタートを飾る、経済交流

交歓会も早や１１回目を迎えます。市内の経済団体が一同に会することは意義深いものであり、必ずや経

済活力の創出に寄与するものであると確信する次第です。 

付きましてはご多忙な時期とは存じますが、同友会御殿場支部会員各位にもご参加いただきたくご案内

申し上げます。出欠回答を下記期日迄にご連絡くださいますよう宜しくお願い致します。 

なお参加者には詳細案内を再度ご連絡致します。 
 

 

■ 開 催 ・・・・・ 平成２２年１月７日（木） 

            ●第一部  記念講演    午後５時～６時 

            ●第二部  交流交歓会  午後６時３０分～８時 

■ 会 場 ・・・・・ 御殿場高原ホテル 
≪送迎バス出発時刻≫ ＪＲ御殿場駅乙女口／午後４時３０分 

飲酒を伴いますので会場へは送迎バスのご利用をお勧めします。 

■ 会 費 ・・・・・ ￥５，０００－       送迎バス乗遅れにご注意を！  
 

注意事項・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 
◆他団体に属する方は、出欠回答に重複がないようご注意ください。 

また他団体より参加の場合は、その旨を支部まで必ずご連絡くださいますよう宜しくお願い致します。 

◆出欠回答は１２月９日（水）迄に同友会支部事務所へご連絡ください。 

Fａｘ：０５５０－８７－８５１１   E-mail：doyu-gotenba@po2.across.or.jp 

◆会場準備の都合上、参加キャンセルの申し出は１２月１４日（月）迄に、それ以降のキャンセルは会費を

全額ご負担いただきますので予めご了承願います。 

なお期限後に参加出来なくなった場合も速やかに支部へ（☎0550-87-8510）ご連絡ください。 

Ｆａｘ返信用                                                       

 御殿場市経済交流交歓会出欠回答書   返信お忘れなく。ご協力を･･･ 

 

 □同友会から出席   □他団体から出席  □欠席  
 

＊送迎バス利用の有無 （同友会から出席の方は必ずご記入ください。） 

 行き    □乗車する    □乗車しない 

 帰り    □乗車する    □乗車しない 
 

 

 

 

氏名                          会社名                              

（所属部会を○で囲んで下さい） 経営理念  経営対策  共育  交流ﾈｯﾄ  環境問題 

ご案内 



 

静岡県同友会御殿場支部会員各位                          平成 21 年 11 月 18 日  

支部長 鈴木美男 

総務委員長 杉山 裕正 

 

２０１０年御殿場市経済交流交歓会 企業広告に関するご案内 

当日参加者に配付するパンフレットに掲載する企業広告ならび会場内での企業ＰＲブース（下記参照）の

申し込みができます。年に一度のこの機会を是非ご利用ください。 

ご希望の方は商工観光課へ直接お申し込み願います。 
                                                                                             

 

広告掲載及びＰＲブース使用について 
 

１．広告掲載について 

・広告掲載料５０００円 1 枠 85mm×55mm程度 

※枠サイズにつきましては、申込企業数によって変更になる場合がございますのでご了承ください。 

・広告内容については商工観光課へお申込み後、印刷会社から直接貴社へ確認を致します。 

・広告掲載料は以下の口座にお振込みください。 

 

振込み口座のご案内 

沼津信用金庫 御殿場営業部  

口座番号 １２２４４５７ 

口座名義 御殿場市経済交流交歓会実行委員会事務局長  後藤 正孝 

 

 

・口座振込時は企業名が分かるようにお願い致します。また振込手数料は各自で負担してください。 

・領収書等をご希望の方はお申し出ください。 

 

 

２．ＰＲブースについて 

・会場入り口または会場内にて、企業ＰＲ展示等が可能です。 

・使用料は無料ですが、事前に商工観光課へお申し込みください。 

・ブースサイズは 45㎝×90㎝、または 90㎝×90㎝程度 

※ブースサイズにつきましては、申込企業数によって変更になる場合がございますので    

ご了承ください。 

・ポスター等を掲示する場合は、パネルなどに予め貼り付けて壁に立てかけるように掲示し、壁には

直接貼り付けないようにお願い致します。 

 

 

その他、ご要望あればお申し付けください。 
 

 

経済交流交歓会実行委員会事務局 

御殿場市商工観光課 渡辺 

TEL82-4622／FAX84-3286 

mail：kanko@city.gotemba.shizuoka.jp 



 

 

 

御殿場市商工観光課 行き 

 

メールアドレス：kanko@city.gotemba.shizuoka.jp 

FAX：84-3286 

 

広告掲載及びＰＲブース使用申込み書 
 

会社名 
 

担当者  

電話番号  

FAX  

メールアドレス  

申し込み内容(希望するものに○を記入してください。) 

広告掲載  ＰＲブース利用  

広告イメージ 
 

掲載データの有無、 

掲載内容等を 

記載してください。 

 

ＰＲブース利用

イメージ 
 

展示内容等を 

記載してください。 

 

その他 
御要望等あれば 

記載してください。 

 

 


